
UCHWAŁA NR XIV/98/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej                        
nr 0281T

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) i art. 20 f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2015r., poz. 460 ze zm.) - Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się wstępną lokalizację obustronnych przystanków komunikacyjnych w ciągu drogi 
powiatowej Nr 0281T Bławatków – Miedzianka – Zacisze:

1. w obrębie ewidencyjnym Zajączków, na wysokości działek nr 450 oraz 629.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3AF9B2A9-5B20-4839-B626-2E6DB5250217. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałę przygotowano z wniosku Sołtysa wsi Zajączków, który słusznie wnioskuje o kompletne
(obustronne) zabezpieczenie infrastruktury przystankowej w ciągu drogi powiatowej Nr 0281T w obrębie
geodezyjnym Zajączków, na wysokości działek nr 450 oraz 629.

Dotyczy:

· ustalenia wstępnej lokalizacji brakującej pary przystanków.

Zgodnie z postanowieniami art. 20f ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz.U.2015.460 ze zm.) o ostatecznej lokalizacji wnioskowanego przystanku zadecyduje zarządca drogi,
uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Id: 3AF9B2A9-5B20-4839-B626-2E6DB5250217. Podpisany Strona 1




